
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018192, kterou dne 12.7. 2018 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČO 70886300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená ředitelem HZS Ústeckého kraje.

(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. jan Zelenka, IČO 72751762, DIČ CZ7904122897
se sídlem: Masarykova 335a, 400 01 Ústi nad Labem
doručovací adresa: Tisá 386, 403 36 Tisá
zastoupená
zapsaná na živnostenském úřadě v UL pod evid.č. 351001-38386-00
Bankovní spojení: ČSOB Ústi nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jen jako ,,smluvní strany")

1. Smluvní strany dne 12. 7. 2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 2018192 (dále jen ,,smlouva o dílo"),
jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele opravu střechy objektu garáží
č. 1 - 3 a hlavní plynové kotelny ve stanici Hasičského záchranného sboru Usteckého kraje Zatec
v rozsahu soupisu prací, který zhotovitel před podpisem smlouvy o dílo ocenil.

2. V průběhu provádění stavebních prací bylo zjištěno, že některé komponenty uvedené v soupisu
prací není nutné měnit či osazovat. Oproti soupisu prací nebude demontováno a zpětně osazeno
20 ks nových okapních háků, nebude demontováno 20 ks a zpětně osazeno 22 brň okapních žlabů,
nebude provedena výměna dřevěného bedněni, nebude provedeno 17 brň ukončeni izolace u
zateplené stěny, nebude provedena zpětná montáž svodu a nebude provedena demontáž podbití a
následná montáž pásu proti vletu ptáků.

3. Nerealizované části prací snižují cenu díla o 30 255,00 KČ bez DPH.

4. S ohledem na změnu rozsahu stavebních prací dochází ke snížení celkové sjednané ceny za dílo
dle ČI. IV. odst. 1 smlouvy o dílo. Dodatkem č. 1 se sjednaná cena za dílo snižuje odpovídajíchn
způsobem o 30 255,00 Kč bez DPH. Po započítání sjednaného snížení zní text ČI. lV. odst. 1 smlouvy
o dílo takto:

1. Cena za dílo specifikované touto smlouvou byla stanovena dohodou smluvních stran takto

Cena bez DPH: 355 527, 18 Kč
DPH 21 %: 74 660, 71 Kč
Cena celkem včetně DPH: 430 187, 89 Kč
Celkem slovy: =Čtyřistatr"icettisÍcjednostoosmdesátsedmkorunčeských
a osmdesátdevětha/éřů=

5. Ostatní články smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.



6. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv. Sepsáno ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

V Ústi nad Labem dne _- A$A19R98

Objednatel:

V Ústi nad La

Zhotovitel:

'Hasičský záchranný sbor!

l Ústeckého kraje '
i Horova 1040001 ÚsHnad Labem'

.S l "


